Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS Nº 080/2025

Ouro Fino, 12 de fevereiro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Marquinho Lemos

Deputado Estadual (PT/MG)

Presidente “ad hoc” da Comissão de Participação Popular

Caríssimo,

Em cordial visita, venho, através desta, agradecer os Requerimentos

apresentados por essa egrégia Comissão de Participação Popular, à qual guardo todo meu

respeito e reconhecimento pelo atendimento aos pleitos que apresentei.

Aproveito para solicitar o apoio de Vossa Excelência, como presidente da

comissão “ad hoc”, na tramitação dos Requerimentos de números 9781/24 e 9778/24, que

aguardam apreciação nesta comissão.

Certo de seu habitual apoio, despeço-me desejando sucesso em suas atividades

parlamentares.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br